
UCHWAŁA NR 45/178/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących zmiany Programu współpracy 

Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 

3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2025 rok stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/27/24 Rady 

Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 24 października 2024 roku w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571, zm.  

z 2024 r. 834) Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarząd Powiatu postanawia przeprowadzić konsultacje dotyczące zmiany Programu 

współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2025 rok stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/27/24 Rady Powiatu  

w Bielsku Podlaskim z dnia 24 października 2024 roku w sprawie uchwalenia Programu 

współpracy Powiatu Bielskiego z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2025 rok celem poznania opinii organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

działających na terenie Powiatu Bielskiego odnośnie opracowywanego dokumentu, który 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 02.12.2024 r. do 17.12.2024 r. 

w wersji elektronicznej lub papierowej, z wykorzystaniem formularza elektronicznego 

zgłaszania opinii, zamieszczonego na stronie internetowej Powiatu, zgodnie 

z postanowieniami uchwały Nr XXXVIII/255/10 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 

31 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami 

działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 248, poz. 3014, zm. poz. 3015). 

§ 3. Tekst projektu, o którym mowa w § 1 będzie dostępny na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim www.powiatbielski.pl/bip (zakładka „Współpraca 

z organizacjami pozarządowymi”), na tablicy ogłoszeń oraz w siedzibie Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim przy ul. 3-go Maja 17, pok. 106. 

§ 4. Sposób oraz tryb zgłaszania swoich opinii, uwag i propozycji, został określony  

w ogłoszeniu o konsultacjach, które stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bielskiemu. 

 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

  


